
Комунальний заклад  

«Люботинська спеціалізована мистецька школа-інтернат “Дивосвіт”» 

Харківської обласної ради 

 

НАКАЗ 

22.05.2020                                              Люботин                                            № 75 

 

Про створення  

стипендіальної комісії 

 

Відповідно до Правил призначення академічних, соціальних стипендій учням 8-

11 класів Комунального закладу «Люботинська спеціалізована мистецька школа-

інтернат “Дивосвіт”» Харківської обласної ради, 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити стипендіальну комісію в навчальному закладі в наступному складі: 

Голова комісії:   

- Луньов С.М., заступник директора з навчальної роботи  

Члени комісії :   

- Волчкова С.І., директор школи; 

- Соловей О.С., головний бухгалтер; 

- Посохова М.Г., бухгалтер; 

- Лампанченко К.В., заступник директора з виховної роботи;  

- Каплун Л.В., голова шкільної циклової комісій; 

- Головко Н.О., голова шкільної циклової комісій; 

- Ковбаса В.М., голова профспілки; 

- Субота Д.О., лідер учнівського самоврядування, мер міста Дивосвіт, голова 

учнівської ради школи-інтернату; 

- Пащенко Д.Ф., представник учнівського самоврядування 8-А класу; 

- Лукавенко А.С., представник учнівського самоврядування 8-Б класу; 

- Тертищева О.Р., представник учнівського самоврядування 9 класу; 

- Рекуха А.М., представник учнівського самоврядування 10-А класу; 

- Колпащикова К.І., представник учнівського самоврядування 10-Б класу; 



- Плужник А.І., представник учнівського самоврядування 11 класу. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НР 

Луньова С.М. 

 

Директор                                                                   Світлана ВОЛЧКОВА 

 

 


